КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНВНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз/r2l Zlа/; Ns /jх-
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскlто деятельность

В соответствии со ст, 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "о лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от \6.04.20|2
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.2014 Ns I52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федермьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохраЕения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

О.Ю.Жорова
з0_82_85

В.В,Шкарин
\

Председатель комитета ,\\,
\)tIцу,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_
болгоградскои ооласти/Tl--/ilff /r^-

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частrrую систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "АСТ".
Сокращенное наименование: ООО "АСТ".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Аст",
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью,
Адрес места нахождениrI юридического лица:
400094, Волгоградская область, город Волгоград, улица Кутузовская, дом
3.
огрн l0бз4590547б8
инн з44208671.5

Лицензия Ns ЛО-34-01-001339 от t2 июля 201,2 года, сроком
действия с 12 июля 2012 года бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответственностью "АСТ" министерством здравоохранения
Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-З4-01-00З267, лицензия
деЙствует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измеtIение адреса места
нахождения лицензиата, измеIIепие наимеIIования вида деятельности,
прекращепие медицинской деятельпости по IIескольким адресам мест
осуществления медицинской деятельности, указанным в лицензии на
осуществление медицинской дФятельности.

Алреса мест осуществления деятельности:
1. 403805, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Пролетарская, 63.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторньrх условиях по:

сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании

первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условияХ по: педиатрии, терапии; при оказании первичной

специ€шизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования
вспомогательньй репродуктивных технологий), детской эндокринологии,
неврологии, онкологии, ультразвуковой диагностике, урологии,
эндокринологии.

2. 400005, г. Волгоград, пр. Ленина,50.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окaвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при окЕIзании первичной специаJIизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
гинекологии (за искJIючением использования вспомогательных
репродуктивных технологий), ультразвуковой диагностике.

3. 403003, Волгоградская область, Городищенский район, р.п.
Городище, пл. Павших борчов, 8.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специzrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок.вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, функциональной диагностике; при оказании
первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: терапии; при ок€lзании первичной специЕrлизированной
медико-санитарЕой помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
гинекологии (за исключением использования вспомогательных
репродуктивных технологий), ультразвуковой диагностике,
функциональной диагностике, эндокринологии.

прекратить медицинскуtо деятельпость по следующим адресам
мест осуществления деятельности :

1. 404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. КоммунистиtIеская,
2.

Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной
медицинской помощи по: акушерскому делу, медицинскому массажу,
медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым), организации
сестринского дела, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,

функциона.пьной диагностике; при осуществлении амбулаторно-
поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении
специaлизированной медицинской помощи по: гастроэнтерологии, детской

урологии-андрологии, детской эндокринологии, мануальной терапии,
медицинским осмотрам (предварительным, периодическим), нефрологии,
педиатрии, профпатологии, ревматологии, хирургии, экспертизе на право

владением оружием, акушерству и гинекологии, кардиологии, контролю

качества медицинской помощи, неврологии, общественному здоровью и

организации здравоохранения, онкологии, оториноларингологии,

офтальмологии, сердечно-сосудистой хирургии, терапии, урологии,

ультразвуковой диагностике, функционшIьной диагЕостике, экспертизе
временной нетрудоспособности, эндокринологии,

2. 400051, г. Волгоград, ул. Панферова, L2 А.
Работы (услуги), выполняемые при осуществлении доврачебной

медицинской помощи по: акушерскому делу, медицинскому массажу,
медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым),сестринскому
делу, функциональной диагностике; при осуществлении амбулаторно-
поликлинической медицинской помощи, в том числе при осуществлении
специализированной медицинской помощи по: акушерству и гинекологии,
кардиологии, неврологии, общественному здоровью и организации
здравоохранения, офтальмологии, терапии, урологии, ультразвуковой
диагностике, функционаrrьной диагностике, эндокринологии.